4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 
PREÇO/COTAÇÃO: 

11.01.0101.26.782.27.2100.33903900 FICHA 845 

11.01.0101.26.782.27.2100.33903900 FICHA 847 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de R$ 
47.102,00(QUARENTA E SETE MIL CENTO E DOIS REAIS)  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MINIMO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, Proposta e os respectivos 
documentos deverão ser encaminhados ao e-mail:licitacaoglaucilandia@yahoo.com.br,